様式第 1 号          特定公共賃貸住宅入居申込書

年  月  日

小海町長 様

申込者氏名            ㊞  (    才)

下記のとおり特定公共賃貸住宅へ入居を申し込みます。

この記載事項が事実と相違する場合は入居の資格を取り消されても異議ありません。

記

申込住宅
 部屋

番号

現住所

(〒      )

電話番号(         )

携帯

電話

番号

―     －

勤務先１

(本人)

所在地(〒      )

ﾌﾘｶﾞﾅ

名称

電話番号(       )

勤務先２

(   )

所在地(〒      )

ﾌﾘｶﾞﾅ

名称

電話番号(       )

月収 円 月収 円

添付書類 ①申込み者及び同居家族全員の住民票

     ②申込み者及び同居家族全員について、市町村長発行の所得課税証明書(前年)

※②が取れない場合 前前年の市町村長発行の所得証明書と、前年の所得を証する書面

(給与所得者は源泉徴収票 事業所得者は確定申告書の写し又は収支明細書等)

※暴力団排除のため、警察署に照会をかけさせていただきます。

氏  名 続柄 性別 生年月日 年齢 職業・勤務先 月収

入

居

し

よ

う

と

す

る

同

居

親

族

及

び

同

居

人

合 計 人 円